בישראל יש בין מאה חמישים למאתיים אלף נשים מוכות בנות כל הדתות, כל המעמדות וכל המוצאים האתניים (Edleson, Peled & Eisikovits, 1991) על כן אין זה מפתיע שבשנים האחרונות גוברת בחברה הישראלית ההכרה בחומרת האלימות האינטימית. הכרה זאת גררה בעקבותיה עיסוק תקשורתי וציבורי בנושא, חקיקת "החוק למניעת אלימות במשפחה התשנ"א-1991", הנחיות משטרה מחמירות לטיפול בתלונות נשים, תוספת מקלטים לנשים מוכות, ביניהם מקלט ראשון לנשים

\* הכותב והכותבת מודים מעומק הלב לפרופסור צבי איזיקוביץ מבית-הספר לעבודה סוציאלית באוניברסיטת חיפה אשר בזכותו רואה אור מאמר זה. בנוסף מודים הכותבים לשני הקוראים האלמונים אשר בהערותיהם סייעו לשיפור מאמר זה.